
 
 

Пояснительная записка 
к проекту постановления Правительства Мурманской области 

«О внесении изменений в состав межведомственной комиссии 
Мурманской области по обеспечению реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 
 
  

Проект постановления Правительства Мурманской области «О внесении 
изменений в состав межведомственной комиссии Мурманской области по 
обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной 
городской среды» подготовлен в связи с кадровыми изменениями. 

Данный проект не предполагает дополнительного расходования средств 
областного бюджета, не оказывает влияние на достижение целей 
государственных программ Мурманской области и соответствует 
требованиям антимонопольного законодательства. 

 
 
 

Министр  
градостроительства и благоустройства 
Мурманской области                                                                       М.Д. Гаврилова 
 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии 
Мурманской области по обеспечению реализации федерального проекта 

«Формирование комфортной городской среды» 
 
 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т: 
внести в состав межведомственной комиссии Мурманской области по 

обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной 
городской среды», утвержденный постановлением Правительства 
Мурманской области от 28.02.2017 № 97-ПП (в редакции постановления 
Правительства Мурманской области от 10.09.2020 № 628-ПП), следующие 
изменения:  

1.  Включить  в состав  Гаврилову Марию Дмитриевну  –  министра 
градостроительства и благоустройства Мурманской области. 

 2.   Исключить из состава Кудряшова М.Н. 

 
 

Губернатор  
Мурманской области                                                                          А. Чибис 

 


